
Afi1-

Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia .Mij.. grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 zpóźn. zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§ 1 .  Udzielam pełnomocnictwa Pani BOGUMILE SZCZEPANIK Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i zawarcia umowy na „Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania w roku 
2021" - do kwoty 2.000.000,00 zł brutto. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem (fQ. grudnia 2020 r. 

0 ^  O ,  / l / l .  \ P  -


